

Årsredovisning
för
Anaplan Nordic AB
556921-3894

Räkenskapsåret
2023-02-01 - 2024-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anelle Eklund Weigle, Styrelseledamot
2024-09-12

Styrelsen för Anaplan Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning av IT-mjukvara samt konsultverksamhet i anslutning därtill.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Anaplan Inc. med säte i USA.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte fortsatt sin tillväxt därav att omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	46 443	79 978	59 840	38 572
Resultat efter finansiella poster	2 469	-37 165	5 597	1 004
Soliditet (%)	0,7	0,1	0,0	2,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	37 335 074	-37 164 773	220 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-37 164 773	37 164 773	0
Årets resultat			2 468 855	2 468 855
Belopp vid årets utgång	50 000	170 301	2 468 855	2 689 156

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40,9 mkr (40,9 mkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 301
årets vinst	2 468 855
	2 639 156
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 639 156
	2 639 156

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		46 443 323	79 977 569
Övriga rörelseintäkter		6 923	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 450 246	79 977 569
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-238 203	-7 325 273
Övriga externa kostnader		-2 903 401	-4 545 220
Personalkostnader	3	-35 361 605	-62 267 678
Summa rörelsekostnader		-38 503 209	-74 138 171
Rörelseresultat		7 947 037	5 839 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100 183	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 578 365	-43 004 171
Summa finansiella poster		-5 478 182	-43 004 171
Resultat efter finansiella poster		2 468 855	-37 164 773
Resultat före skatt		2 468 855	-37 164 773
Årets resultat		2 468 855	-37 164 773

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

351 011 789

351 011 789

Summa finansiella anläggningstillgångar

351 011 789

351 011 789

Summa anläggningstillgångar

351 011 789

351 011 789

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

-44 445

750 108

Fordringar hos koncernföretag

10 498 572

19 171 077

Övriga fordringar

4 649 920

4 307 543

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

181 714

174 041

Summa kortfristiga fordringar

15 285 761

24 402 769

Kassa och bank

Kassa och bank

27 187 199

19 298 387

Summa kassa och bank

27 187 199

19 298 387

Summa omsättningstillgångar

42 472 960

43 701 156

SUMMA TILLGÅNGAR

393 484 749

394 712 945

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

170 301

37 335 074

Årets resultat

2 468 855

-37 164 773

Summa fritt eget kapital

2 639 156

170 301

Summa eget kapital

2 689 156

220 301

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

365 274 267

359 898 573

Summa långfristiga skulder

365 274 267

359 898 573

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 616

213 327

Skulder till koncernföretag

17 037 666

16 830 487

Övriga skulder

8 876

2 035 573

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 469 168

15 514 684

Summa kortfristiga skulder

25 521 326

34 594 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

393 484 749

394 712 945

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter och liknande avdrag. Intäkter består i huvudsak av intäkter från moderbolag enligt cost-plus modellen

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Anaplan Inc med organisationsnummer 270897861 med säte i USA.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	13	16

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	351 011 789	351 011 789
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	351 011 789	351 011 789
Utgående redovisat värde	351 011 789	351 011 789

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

Skulder som förfaller senare än fem år efter räkenskapsårets utgång.	365 274 267	359 898 573
	365 274 267	359 898 573

Stockholm 2024-09-04

Gregory Michael Giangiordano
Gregory Michael Giangiordano
Ordförande

Anelle Eklund Weigle
Anelle Eklund Weigle

Malin Näsström
Malin Näsström

Hemant D Kapadia
Hemant D Kapadia

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-04

Lijie Zhao
Lijie Zhao
Auktoriserad revisor
